
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2017 года                                                                                      № 354

  
г. Уварово

О внесении изменении в решение Уваровского районного Совета 
народных депутатов «Об утверждении Положения  о представлении 

сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 
характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей Уваровского района Тамбовской области, и лицами, 
замещающими муниципальные должности Уваровского района 

Тамбовской области»

Рассмотрев  материалы,  представленные  постоянной  мандатной 
комиссией по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного 
самоуправления районного Совета, в соответствии с Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом «О противодействии коррупции»,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменений  в  решение  Уваровского  районного 
Совета  народных  депутатов  от  29.03.2012  г  №  403  «Об  Утверждении 
Положения  о  представлении  сведений  о  доходах,  имуществе  и 
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение  муниципальных  должностей  Уваровского  района  Тамбовской 
области, и лицами, замещающими муниципальные должности Уваровского 
района  Тамбовской  области»  (сайт  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский 
областной портал» 2014, 14 апреля, 30 декабря; 2016, 20 февраля) :

- пункт «в» части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:



«в) председателем Уваровского районного Совета народных депутатов 
Тамбовской области,  депутатами Уваровского районного Совета  народных 
депутатов, ежегодно, до 1 мая года следующего за отчетным.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  сайте  сетевого  издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  мандатную  комиссию  по  вопросам  депутатской  этики, 
организации  контроля  и  местного  самоуправления  районного  Совета 
(С.В.Куксов).

Глава района                                                                                         А.Н.Бочаров 


